
ZARZĄDZENIE  NR  77/2022

Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo

z dnia  5 października 2022.

w  sprawie  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  Kierownika  Miejsko-Gminnej  Biblioteki

Publicznej w Janikowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu

działalności  kulturalnej  (Dz. U. z  2020,  poz.  194) w zw.  z  art.  2 ustawy z  dnia 27 czerwca 1997 r.  o

bibliotekach ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1479 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko Kierownika Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Janikowie.

2. Regulamin i zasady przeprowadzenia konkursu określa załącznik nr 1 do zarządzenia.

3. Treść ogłoszenia o konkursie określa załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2.  Wymagania  kwalifikacyjne oraz formalne kryteria  wyboru kandydatów na stanowisko Kierownika

Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Janikowie  określa ogłoszenie o konkursie stanowiące załącznik nr

2 do zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.


